
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, III година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Тијана Додевска III СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска III
2 Филип Војновски III СОУ ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница2 Филип Војновски III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница
3 Јане Стојилков III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница
4 Маја Николовска III СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Горгиев Пофалница


